
学号 姓名 班级 成绩 课程名称 学期

4032***7 杨嘉乐 24电气工程3班 97 大学计算机基础与C++程序设计（理论） 2024-2025第一学期

1022***8 来鑫裕 24电子科学1班 96 大学计算机基础与C++程序设计（理论） 2024-2025第一学期

4032***3 焦嘉辉 24电气工程5班 95 大学计算机基础与C++程序设计（理论） 2024-2025第一学期

4022***4 罗淦 24电气工程3班 95 大学计算机基础与C++程序设计（理论） 2024-2025第一学期

1022***9 高俨祺 24电子科学2班 95 大学计算机基础与C++程序设计（理论） 2024-2025第一学期

1022***6 耿文硕 24电子科学1班 95 大学计算机基础与C++程序设计（理论） 2024-2025第一学期

4032***5 张佳庆 24电气工程4班 94 大学计算机基础与C++程序设计（理论） 2024-2025第一学期

1032***5 王旭 24自动化2班 94 大学计算机基础与C++程序设计（理论） 2024-2025第一学期

4032***4 何韩鑫 24电气工程4班 93 大学计算机基础与C++程序设计（理论） 2024-2025第一学期

4032***3 孙宗宁 24电气工程2班 93 大学计算机基础与C++程序设计（理论） 2024-2025第一学期

1022***4 朱倩 24电子科学2班 93 大学计算机基础与C++程序设计（理论） 2024-2025第一学期

1012***6 耿家俊 24电子信息2班 92 大学计算机基础与C++程序设计（理论） 2024-2025第一学期

1022***0 刘清毅 24电子科学2班 91 大学计算机基础与C++程序设计（理论） 2024-2025第一学期

1032***1 陈水洁 24自动化1班 100 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

1012***2 王韶涵 24电子信息1班 100 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

1012***4 金蝶 24电子信息1班 100 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

4022***1 周丹清 24机械设计1班 100 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

1032***5 王旭 24自动化2班 100 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

4022***3 苏允睿 24机械设计1班 100 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

4022***4 胡至成 24机械设计1班 100 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

4022***7 张峻硕 24机械设计2班 100 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

4032***0 翁燊耀 24电气工程2班 100 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

4032***7 杨嘉乐 24电气工程3班 100 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

4032***7 孙嘉良 24电气工程5班 100 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

1012***4 张翔宇 24电子信息2班 99 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

1012***4 余佳钦 24电子信息1班 99 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

1012***7 刘濯雨 24电子信息1班 99 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

1012***8 李炳智 24电子信息1班 99 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

4022***4 罗淦 24电气工程3班 99 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

1022***1 王佳妮 24电子科学2班 99 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

1022***0 刘清毅 24电子科学2班 99 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

1032***0 蒋嘉瑞 24自动化1班 99 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

4032***0 胡耀元 24电气工程1班 99 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

4032***7 陈浩 24电气工程2班 99 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

4032***4 朱李驹 24电气工程1班 99 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

4032***9 朱锦峰 24电气工程6班 99 大学计算机基础与C++程序设计（实践） 2024-2025第一学期

6012***4 周欣雨 24制药2班 94 大学计算机基础与C程序设计(理论) 2024-2025第一学期

6012***4 缪澜侨 24制药1班 93 大学计算机基础与C程序设计(理论) 2024-2025第一学期

6012***5 季宋缘 24制药2班 93 大学计算机基础与C程序设计(理论) 2024-2025第一学期

2062***1 郎琪 24智能建造1班 92 大学计算机基础与C程序设计(理论) 2024-2025第一学期

6062***4 李婧瑶 24功能材料1班 92 大学计算机基础与C程序设计(理论) 2024-2025第一学期

6062***7 阳毓泓 24功能材料1班 91 大学计算机基础与C程序设计(理论) 2024-2025第一学期

6062***5 李金航 24功能材料1班 91 大学计算机基础与C程序设计(理论) 2024-2025第一学期

6062***4 李婧瑶 24功能材料1班 97 大学计算机基础与C程序设计(实践) 2024-2025第一学期

6062***9 王冰 24功能材料1班 97 大学计算机基础与C程序设计(实践) 2024-2025第一学期

6012***2 伏腾升 24制药2班 97 大学计算机基础与C程序设计(实践) 2024-2025第一学期

6012***8 侯梦静 24制药2班 97 大学计算机基础与C程序设计(实践) 2024-2025第一学期



2062***5 郑德文 24智能建造1班 96 大学计算机基础与C程序设计(实践) 2024-2025第一学期

6022***2 董孝坤 24化工2班 95 大学计算机基础与C程序设计(实践) 2024-2025第一学期

6022***7 吕菲菲 24化工2班 95 大学计算机基础与C程序设计(实践) 2024-2025第一学期

6022***9 陆敏 24化工2班 95 大学计算机基础与C程序设计(实践) 2024-2025第一学期

6012***5 许译文 24制药2班 92 大学计算机基础与C程序设计(实践) 2024-2025第一学期

2062***8 蔡浩原 24智能建造1班 92 大学计算机基础与C程序设计(实践) 2024-2025第一学期

6052***8 李翔雪 24护理学1班 99 大学计算机基础与Python语言程序设计（理论） 2024-2025第一学期

3052***3 王兰婷 24财务管理1班 97 大学计算机基础与Python语言程序设计（理论） 2024-2025第一学期

3052***4 冯雨韵 24财务管理2班 97 大学计算机基础与Python语言程序设计（理论） 2024-2025第一学期

6052***6 谈馨悦 24护理学1班 97 大学计算机基础与Python语言程序设计（理论） 2024-2025第一学期

6052***9 曹颖清 24护理学1班 96 大学计算机基础与Python语言程序设计（理论） 2024-2025第一学期

3082***7 周心恬 24电子商务2班 95 大学计算机基础与Python语言程序设计（理论） 2024-2025第一学期

6052***5 魏好 24护理学1班 94 大学计算机基础与Python语言程序设计（理论） 2024-2025第一学期

2012***5 高小雨 24土木工程4班 93 大学计算机基础与Python语言程序设计（理论） 2024-2025第一学期

3052***7 吴彬彬 24财务管理2班 93 大学计算机基础与Python语言程序设计（理论） 2024-2025第一学期

3052***7 孙慧怡 24财务管理1班 93 大学计算机基础与Python语言程序设计（理论） 2024-2025第一学期

3042***6 包佳怡 24会计1班 92 大学计算机基础与Python语言程序设计（理论） 2024-2025第一学期

3052***9 谢阿满 24财务管理2班 92 大学计算机基础与Python语言程序设计（理论） 2024-2025第一学期

3042***9 邵玘天 24会计1班 92 大学计算机基础与Python语言程序设计（理论） 2024-2025第一学期

3042***1 陈彦彤 24会计2班 92 大学计算机基础与Python语言程序设计（理论） 2024-2025第一学期

3052***8 许雨笛 24财务管理1班 92 大学计算机基础与Python语言程序设计（理论） 2024-2025第一学期

6052***0 潘怡 24护理学1班 92 大学计算机基础与Python语言程序设计（理论） 2024-2025第一学期

6032***3 马可怡 24药事管理1班 92 大学计算机基础与Python语言程序设计（理论） 2024-2025第一学期

3012***1 何可怡 24税收学1班 91 大学计算机基础与Python语言程序设计（理论） 2024-2025第一学期

3042***4 方子昕 24会计1班 91 大学计算机基础与Python语言程序设计（理论） 2024-2025第一学期

6052***5 张家硕 24护理学1班 91 大学计算机基础与Python语言程序设计（理论） 2024-2025第一学期

6032***4 陈昊 24药事管理1班 100 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

3042***4 方子昕 24会计1班 100 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

6052***6 谈馨悦 24护理学1班 99 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

6052***8 李翔雪 24护理学1班 99 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

6052***9 曹颖清 24护理学1班 99 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

6032***3 周婉倩 24药事管理1班 99 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

3052***3 王兰婷 24财务管理1班 99 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

3052***4 冯雨韵 24财务管理2班 99 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

6052***0 潘怡 24护理学1班 98 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

6032***4 卢若楠 24药事管理1班 98 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

3052***9 谢阿满 24财务管理2班 98 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

3042***6 包佳怡 24会计1班 98 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

3042***9 邵玘天 24会计1班 98 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

3042***1 陈彦彤 24会计2班 97 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

3092***3 徐袁轩 24供应链管理1班 96 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

3042***9 陈琪忆 24会计2班 96 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

3012***4 周致远 24税收学2班 96 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

6052***5 魏好 24护理学1班 95 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

6052***5 张家硕 24护理学1班 95 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

6052***3 欧彦希 24护理学1班 95 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

3092***4 朱晓慧 24供应链管理1班 95 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

6032***1 祁晴雨 24药事管理1班 94 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期



6032***3 马可怡 24药事管理1班 94 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

3082***7 周心恬 24电子商务2班 94 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

3052***2 蔡雨润 24财务管理1班 94 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

3042***4 戴欣雨 24会计1班 94 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

3042***4 卜伊凡 24会计1班 94 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

3042***4 陶雨辰 24会计2班 94 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

3092***5 裴亦菲 24供应链管理1班 93 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

3052***6 郭雨琪 24财务管理1班 93 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

3052***5 高梓洋 24财务管理1班 93 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

3042***0 姚然 24会计1班 93 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

6052***8 孙雨欣 24护理学2班 92 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

3042***2 张煜 24会计2班 92 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

6032***7 韩恩萍 24药事管理1班 91 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第一学期

2042***2 刘森 24工程造价2班 99 高等数学（工）A （Ⅰ） 2024-2025第一学期

1042***3 董禹含 24计算机1班 99 高等数学（工）A （Ⅰ） 2024-2025第一学期

1042***1 轩祥 24计算机1班 98 高等数学（工）A （Ⅰ） 2024-2025第一学期

1042***5 高木笛 24计算机1班 98 高等数学（工）A （Ⅰ） 2024-2025第一学期

2062***7 顾淼 24智能建造1班 98 高等数学（工）A （Ⅰ） 2024-2025第一学期

1042***8 徐诚 24计算机1班 97 高等数学（工）A （Ⅰ） 2024-2025第一学期

1032***6 徐一杰 24自动化2班 97 高等数学（工）A （Ⅰ） 2024-2025第一学期

1012***0 杨季萌 24电子信息2班 95 高等数学（工）A （Ⅰ） 2024-2025第一学期

1032***5 王旭 24自动化2班 95 高等数学（工）A （Ⅰ） 2024-2025第一学期

1052***6 邹希雅 24软件工程2班 95 高等数学（工）A （Ⅰ） 2024-2025第一学期

6022***7 吕菲菲 24化工2班 95 高等数学（工）A （Ⅰ） 2024-2025第一学期

4022***8 王浩杰 24机械设计3班 98 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

1022***9 高俨祺 24电子科学2班 98 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

1042***3 刘力睿 24计算机1班 97 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

1052***2 蔡一茜 24软件工程2班 97 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

4022***1 房洲 24机械设计3班 97 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

1012***4 金蝶 24电子信息1班 97 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

4022***1 戴体文 24机械设计4班 96 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

4022***3 李汶璇 24机械设计1班 95 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

4022***1 周丹清 24机械设计1班 95 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

1022***1 周诗翰 24电子科学1班 95 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

2062***9 陆冠杰 24智能建造1班 94 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

6062***4 李婧瑶 24功能材料1班 94 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

6062***7 俞悦 24功能材料1班 94 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

4022***2 王波翰 24机械设计2班 94 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

2062***9 周星月 24智能建造1班 93 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

4032***6 陆依恬 24电气工程2班 93 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

1052***0 王文腾 24软件工程2班 93 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

1052***3 郑俏俏 24软件工程1班 93 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

4022***3 罗佳祺 24机械设计4班 93 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

4022***3 徐诗彤 24机械设计3班 93 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

4032***6 沈赵贤 24电气工程3班 93 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

4032***7 王艺霖 24电气工程6班 93 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

1022***7 金岩 24电子科学2班 93 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

2062***6 石雨欣 24智能建造1班 92 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期



2062***0 钱丽 24智能建造2班 92 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

1042***1 夏佳悦 24计算机2班 92 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

1042***2 王彦雨 24计算机1班 92 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

1052***8 贾毅超 24软件工程1班 92 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

1042***0 徐铭泽 24计算机2班 92 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

4022***4 高胜寒 24机械设计1班 92 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

4022***3 苏允睿 24机械设计1班 92 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

4022***5 徐昌平 24机械设计4班 92 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

4022***6 张炜晨 24机械设计4班 92 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

2052***1 陈乐 24交通工程1班 92 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

2052***5 赵衷侨 24交通工程1班 92 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

1012***7 刘濯雨 24电子信息1班 92 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

2012***0 王宇翔 24土木工程1班 91 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

4032***4 徐景 24电气工程1班 91 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

4032***7 胡欣宇 24电气工程4班 91 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

6062***0 谷立涵 24功能材料1班 91 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

4022***3 朱振浩 24机械设计1班 91 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

4022***1 蒋瑞熙 24机械设计4班 91 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

4022***6 林航宇 24机械设计4班 91 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

4022***7 张峻硕 24机械设计2班 91 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

4022***5 赵叶 24机械设计4班 91 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

1022***0 刘锦阳 24电子科学1班 91 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

1012***8 李炳智 24电子信息1班 91 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

1012***9 赵鑫如 24电子信息1班 91 高等数学（工）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

5032***8 沈岑 24风景园林1班 99 高等数学（建） 2024-2025第一学期

5032***8 王千权 24风景园林2班 98 高等数学（建） 2024-2025第一学期

3052***3 王兰婷 24财务管理1班 100 高等数学（经）A（Ⅰ） 2024-2025第一学期

3042***4 方子昕 24会计1班 98 高等数学（经）A（Ⅰ） 2024-2025第一学期

3042***2 孙爱茵 24会计1班 98 高等数学（经）A（Ⅰ） 2024-2025第一学期

3042***3 郑力恺 24会计1班 97 高等数学（经）A（Ⅰ） 2024-2025第一学期

3042***4 钱姝伶 24会计1班 96 高等数学（经）A（Ⅰ） 2024-2025第一学期

3012***1 何可怡 24税收学1班 95 高等数学（经）A（Ⅰ） 2024-2025第一学期

3022***9 孙宇航 24国贸2班 95 高等数学（经）A（Ⅰ） 2024-2025第一学期

3022***5 葛玉烨 24国贸1班 95 高等数学（经）A（Ⅰ） 2024-2025第一学期

3042***6 包佳怡 24会计1班 98 高等数学（经）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

6032***1 祁晴雨 24药事管理1班 98 高等数学（经）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

3012***5 嵇越炜 24税收学1班 95 高等数学（经）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

3042***1 陈彦彤 24会计2班 95 高等数学（经）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

3022***7 吴婉宁 24国贸2班 94 高等数学（经）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

3042***6 章佳佳 24会计2班 94 高等数学（经）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

3082***5 沈筠怡 24电子商务1班 94 高等数学（经）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

6032***3 马可怡 24药事管理1班 94 高等数学（经）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

3012***5 杨丽娟 24税收学2班 93 高等数学（经）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

3032***6 彭思羽 24市场营销1班 93 高等数学（经）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

3032***7 王胜 24市场营销1班 93 高等数学（经）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

3042***4 戴欣雨 24会计1班 93 高等数学（经）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

3042***1 吴佳惠 24会计1班 93 高等数学（经）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

3052***7 孙慧怡 24财务管理1班 93 高等数学（经）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期



3052***2 宋雨桐 24财务管理1班 93 高等数学（经）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

3082***0 张依凡 24电子商务2班 92 高等数学（经）B（Ⅰ） 2024-2025第一学期

6052***2 邹希诺 24护理学2班 99 高等数学E 2024-2025第一学期

6052***8 李翔雪 24护理学1班 99 高等数学E 2024-2025第一学期

6052***6 谈馨悦 24护理学1班 99 高等数学E 2024-2025第一学期

1052***8 陶开税 24软件工程2班 95 C++语言程序设计 2024-2025第一学期

1052***1 阮知语 24软件工程2班 94 C++语言程序设计 2024-2025第一学期

1052***0 王文腾 24软件工程2班 94 C++语言程序设计 2024-2025第一学期

1052***9 王晨帆 24软件工程1班 93 C++语言程序设计 2024-2025第一学期

1042***3 董禹含 24计算机1班 92 C++语言程序设计 2024-2025第一学期

1042***1 轩祥 24计算机1班 92 C++语言程序设计 2024-2025第一学期

1052***8 贾毅超 24软件工程1班 92 C++语言程序设计 2024-2025第一学期

1052***5 王馨怡 24软件工程2班 92 C++语言程序设计 2024-2025第一学期

3042***4 方子昕 24会计1班 639 英语4级 2024-2025第一学期

3042***4 冯淳 24会计2班 610 英语4级 2024-2025第一学期

3082***7 周心恬 24电子商务2班 609 英语4级 2024-2025第一学期

3032***6 杨溪 24市场营销1班 601 英语4级 2024-2025第一学期

1042***3 夏铎航 24计算机2班 597 英语4级 2024-2025第一学期

4032***5 田润东 24电气工程2班 595 英语4级 2024-2025第一学期

4032***4 蒋晓丹 24电气工程5班 590 英语4级 2024-2025第一学期

1042***1 轩祥 24计算机1班 587 英语4级 2024-2025第一学期

3042***6 包佳怡 24会计1班 582 英语4级 2024-2025第一学期

6052***6 谈馨悦 24护理学1班 581 英语4级 2024-2025第一学期

6052***8 周梓杰 24护理学1班 579 英语4级 2024-2025第一学期

6052***0 潘怡 24护理学1班 575 英语4级 2024-2025第一学期

3012***6 裴敬琳 24税收学2班 574 英语4级 2024-2025第一学期

2052***1 陈乐 24交通工程1班 574 英语4级 2024-2025第一学期

3032***5 陆驰洋 24市场营销1班 574 英语4级 2024-2025第一学期

6062***4 李婧瑶 24功能材料1班 571 英语4级 2024-2025第一学期

3022***1 何芝娴 24国贸1班 96 大学计算机基础与Python语言程序设计（理论） 2024-2025第二学期

3032***6 彭思羽 24市场营销1班 100 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第二学期

3022***1 何芝娴 24国贸1班 100 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第二学期

3032***1 李文祥 24市场营销1班 98 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践） 2024-2025第二学期

1022***8 来鑫裕 24电子科学1班 98 大学物理A（上） 2024-2025第二学期

4032***2 王佳颖 24电力1班 98 大学物理A（上） 2024-2025第二学期

1032***5 王旭 24自动化2班 97 大学物理A（上） 2024-2025第二学期

1022***0 刘清毅 24电子科学2班 96 大学物理A（上） 2024-2025第二学期

1042***9 周俊杰 24计算机1班 96 大学物理A（上） 2024-2025第二学期

1042***1 轩祥 24计算机1班 96 大学物理A（上） 2024-2025第二学期

4032***4 何韩鑫 24电力1班 95 大学物理A（上） 2024-2025第二学期

1052***6 王洲 24软件工程2班 94 大学物理A（上） 2024-2025第二学期

4032***0 孙宇 24电力1班 94 大学物理A（上） 2024-2025第二学期

4032***2 李久成 24电力2班 94 大学物理A（上） 2024-2025第二学期

4032***4 马硕 24电力2班 94 大学物理A（上） 2024-2025第二学期

1032***6 徐一杰 24自动化2班 93 大学物理A（上） 2024-2025第二学期

1042***3 吴宇翔 24计算机2班 93 大学物理A（上） 2024-2025第二学期

4032***9 徐哲轩 24电力1班 93 大学物理A（上） 2024-2025第二学期

4032***3 孙誉洋 24电力2班 93 大学物理A（上） 2024-2025第二学期



1032***7 陆志国 24自动化2班 92 大学物理A（上） 2024-2025第二学期

1042***0 徐铭泽 24计算机2班 92 大学物理A（上） 2024-2025第二学期

4032***3 焦嘉辉 24电力2班 92 大学物理A（上） 2024-2025第二学期

4032***2 缪夕娴 24电力2班 92 大学物理A（上） 2024-2025第二学期

1022***7 金岩 24电子科学2班 91 大学物理A（上） 2024-2025第二学期

1042***2 王彦雨 24计算机1班 91 大学物理A（上） 2024-2025第二学期

4032***5 张佳庆 24电力2班 91 大学物理A（上） 2024-2025第二学期

4032***2 周子翔 24电力2班 91 大学物理A（上） 2024-2025第二学期

2012***0 张钊源 24土木工程2班 95 大学物理B（上） 2024-2025第二学期

2012***2 张文博 24土木工程4班 92 大学物理B（上） 2024-2025第二学期

2012***1 罗记宇 24土木工程3班 91 大学物理B（上） 2024-2025第二学期

4022***8 王浩杰 24机械电子1班 98 大学物理C 2024-2025第二学期

4022***1 周丹清 24机械电子2班 97 大学物理C 2024-2025第二学期

6022***1 江一凡 24化工2班 95 大学物理C 2024-2025第二学期

4022***2 张雅妮 24机械电子1班 93 大学物理C 2024-2025第二学期

4052***0 谢培智 24智能制造1班 93 大学物理C 2024-2025第二学期

6062***4 李婧瑶 24功能材料1班 93 大学物理C 2024-2025第二学期

6062***5 李金航 24功能材料1班 93 大学物理C 2024-2025第二学期

6012***4 缪澜侨 24制药1班 92 大学物理C 2024-2025第二学期

2042***1 王竹君 24工程造价2班 91 大学物理C 2024-2025第二学期

2052***1 陈乐 24交通工程1班 91 大学物理C 2024-2025第二学期

6012***5 季宋缘 24制药2班 91 大学物理C 2024-2025第二学期

6012***5 季宋缘 24制药2班 98 高等数学（工）A （Ⅱ） 2024-2025第二学期

1052***2 王程程 24软件工程1班 97 高等数学（工）A （Ⅱ） 2024-2025第二学期

2042***2 刘森 24工程造价2班 97 高等数学（工）A （Ⅱ） 2024-2025第二学期

1022***2 孙艺卓 24电子科学2班 96 高等数学（工）A （Ⅱ） 2024-2025第二学期

1032***5 王旭 24自动化2班 96 高等数学（工）A （Ⅱ） 2024-2025第二学期

1042***3 郑昊天 24计算机1班 96 高等数学（工）A （Ⅱ） 2024-2025第二学期

1042***8 张锦鹏 24计算机1班 96 高等数学（工）A （Ⅱ） 2024-2025第二学期

4032***4 李成楠 24电气工程2班 96 高等数学（工）A （Ⅱ） 2024-2025第二学期

6022***7 吕菲菲 24化工2班 96 高等数学（工）A （Ⅱ） 2024-2025第二学期

1032***6 徐一杰 24自动化2班 95 高等数学（工）A （Ⅱ） 2024-2025第二学期

1042***3 董禹含 24计算机1班 95 高等数学（工）A （Ⅱ） 2024-2025第二学期

1052***6 邹希雅 24软件工程2班 95 高等数学（工）A （Ⅱ） 2024-2025第二学期

2012***1 罗记宇 24土木工程3班 95 高等数学（工）A （Ⅱ） 2024-2025第二学期

2062***7 顾淼 24智能建造1班 95 高等数学（工）A （Ⅱ） 2024-2025第二学期

6012***4 缪澜侨 24制药1班 95 高等数学（工）A （Ⅱ） 2024-2025第二学期

4022***8 王浩杰 24机械设计3班 99 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

1012***4 金蝶 24电子信息1班 99 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

4032***4 马硕 24电气工程6班 97 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

4032***6 沈赵贤 24电气工程3班 97 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

2062***9 周星月 24智能建造1班 97 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

1022***7 金岩 24电子科学2班 97 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

6012***4 周欣雨 24制药2班 96 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

4032***7 王艺霖 24电气工程6班 96 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

4052***0 罗庭轩 24智能制造2班 96 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

2012***6 李志强 24土木工程4班 96 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

4032***4 王雨曦 24电气工程1班 95 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期



4022***2 张雅妮 24机械设计2班 95 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

2052***7 周恒逸 24交通工程1班 95 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

1012***7 刘濯雨 24电子信息1班 95 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

6062***7 阳毓泓 24功能材料1班 94 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

6022***1 江一凡 24化工2班 94 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

4022***5 赵叶 24机械设计4班 94 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

2062***9 陆冠杰 24智能建造1班 94 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

2012***6 卑晓露 24土木工程3班 94 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

1052***2 蔡一茜 24软件工程2班 94 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

1032***3 邵菲 24自动化1班 94 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

6022***4 王皓强 24化工2班 93 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

4032***0 孙宇 24电气工程1班 93 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

4032***3 邱皓宇 24电气工程1班 93 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

2042***5 徐娜 24工程造价2班 93 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

1042***0 徐铭泽 24计算机2班 93 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

4032***9 刘桓宇 24电气工程6班 92 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

4052***4 徐瑞阳 24智能制造1班 92 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

4032***6 朱泳亦 24电气工程4班 92 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

4032***2 董雨彤 24电气工程5班 92 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

4032***3 孙誉洋 24电气工程5班 92 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

4032***2 赵轩 24电气工程2班 92 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

4022***6 林航宇 24机械设计4班 92 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

4022***1 周丹清 24机械设计1班 92 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

4022***1 沈彦汝 24机械设计2班 92 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

1022***9 高俨祺 24电子科学2班 92 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

6062***4 李婧瑶 24功能材料1班 91 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

6062***0 谷立涵 24功能材料1班 91 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

6012***1 张首叶 24制药1班 91 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

4032***8 韩天鸣 24电气工程6班 91 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

4032***9 曹泽一 24电气工程5班 91 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

4022***0 胡永浩 24机械设计4班 91 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

1052***5 王馨怡 24软件工程2班 91 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

1052***3 郑俏俏 24软件工程1班 91 高等数学（工）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

3052***3 王兰婷 24财务管理1班 99 高等数学（经）A（Ⅱ） 2024-2025第二学期

3042***3 郑力恺 24会计1班 95 高等数学（经）A（Ⅱ） 2024-2025第二学期

3042***4 方子昕 24会计1班 92 高等数学（经）A（Ⅱ） 2024-2025第二学期

3042***1 陈彦彤 24会计2班 100 高等数学（经）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

6032***3 马可怡 24药事管理1班 96 高等数学（经）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

6032***1 祁晴雨 24药事管理1班 95 高等数学（经）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

3042***1 吴佳惠 24会计1班 95 高等数学（经）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

3052***7 孙慧怡 24财务管理1班 94 高等数学（经）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

3042***6 包佳怡 24会计1班 94 高等数学（经）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

3032***6 彭思羽 24市场营销1班 94 高等数学（经）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

3022***1 李雨蔚 24国贸1班 94 高等数学（经）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

3052***7 吴彬彬 24财务管理2班 93 高等数学（经）B（Ⅱ） 2024-2025第二学期

2052***5 曾乐融 24交通工程2班 571 英语4级 2024-2025第二学期


